. Eugenius episcopus, servus servorum Dei, di-
Iecto filio Bessarioni, basilice SS. XII Apostolorum
presbyt. card., salutem et apostolicam benedictio-
nem. - . :

Dum id personam tuam, quam divina clementja
magnis illustravil muneribus gratiarum, paternm
dirigimus considerationis intuitum, et attente pro4
spicimus quod tu Romanam Ecclesiam, cujus ho-
norabile membrum exsistis, tuorum honoras ma-
guitadine mutitorum, dignum, quin imo potius
dJdebitum repulamus ul ca tibi fayorabiliter conce-
damus per que cum divini cultus instauratione
animarum periculis el ecclesiarum tux cure com-
missarum - dispendiis salubriter occurratur. Cum
itagne, sicul nobjs nuper exposuisti, fructus, red-
ditas ac proveulus canouicaluum et przbendarum
basilicz Xil Apostolorum de Urbe, que tui cardi-
nalstes tiwles parochialis exsislit, cujusque paro.
chiamorum, qui in numero eopioso sunt, 3nimarum
cura per illius canonicos Tegi consuevit, ¢t in qua

Patror. Ga. CLX1,

uuus cardinklis, que ipsam basilicara pro lempore .

"obtincl, necnon octo canonici totidem inidi proe-

hendas obtinentes ab olim instituti fore noscuntar
propter hostiles incursus, guerrarum discrimina,
mortalitatem, pestes, aliasque diversas calamitates,
adeo tenues et exiles facti sunt, quod dilecti @lii
ipsius ecclesiz cahonici ex illis se commode susten-
tare non valentes, apud przfatam hasilieim resi-
deve, illi in divinis deservire non curani, ac pro-
pterea ipsa basilica tam circa cultum quam- regi-
men carz hujusicodi magna hactenus passa. fuerir,
¢t nisi super his ‘salubriter provideatur, niajora‘in
dies passura sit detrimenta, 1 1@ et sical acce-
pimus, canonicatus et prebendx pradictz basi-
licee, quos quondam Laurentius de Surdis, ipsius
basilicee canonicus dum viveret, obtinebat, per
obitum ejusdem Laurentii, qui in alma urbe no-
stra domicilium habebal, diem clausit extremum,
vacaverint et vacant ad prxsens; nos qui divinum
cultum ubilibet et przsertim in ecclesiis dicie
urbis, quarum nobis cura specialiug est commissa,
jugiter intepsis dcsideriis affeclamus, volenles ea
1ibi concedere per qux basilicx statui et paro-

[
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100 LXXXVL
Multa de virtutibus commentanda nunc es-
sent, quibus antistes hic magnus eluxit, tan-
tumyue sibi nominis et gloris comparavit,

'nisi qua de perpeluo vil® €jus cursa tra-

 didi sugervacn’neam hanc operam facerept.
s

‘Haud abs re nihilominus erit, si pauca que-

* damcoronidis loco subjungam que praci-

puum ipsius amorem et liberalilalem erga